
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03395/OI/DSM/5
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 5

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„SMN a.s. – o.z. Nemocnice Šternberk – Magnetická
rezonance“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné

- technických:

Bankovní spojení

(dále jen „Objedn

a

2. Zhotovi te l : POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov
Spisová značka: B 2623 vedená u Krajského soudu v Brně

IČO: 25527380
DIČ: CZ25527380

Zastoupený: Milanem Grmelou, předsedou správní rady

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických: Aleš Musil



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03395/OI/DSM/5
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 2 z 5

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 30. 08. 2021 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
na realizaci stavby „SMN a.s. – o. z. Nemocnice Šternberk – Magnetická
rezonance“ č. 2021/03395/OI/DSM, kdy předmětem plnění této smlouvy jsou
stavební práce, které řeší rekonstrukci stávajících objektů v areálu nemocnice ve
Šternberku, včetně komplexního zlepšení tepelně-technických vlastností obálky
budovy H. V rámci rekonstrukce budou vytvořeny prostory pro umístění
zdravotnického přístrojového vybavení pracujícím na principu magnetické
rezonance a kavárna pro návštěvníky nemocnice včetně příslušenství (dále jen
„Smlouva“).

Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 30. 11. 2021 Dodatek č. 1, dne
13. 04. 2022 Dodatek č. 2, dne 29. 07. 2022 Dodatek č. 3 a dne 8. 12. 2022 Dodatek
č. 4., kterými došlo ke změně rozsahu předmětu Smlouvy a změně celkové ceny
díla. Současně byl Dodatkem č. 2 prodloužen termín realizace díla.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto
dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Nad rámec čl. I. odst. 6. a 7. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH
1) Komunikace - práce nad rámec výkazu výměr, ZL 48 (§ 222

odst. 5 ZZVZ)
97 077,65

2) Oplechování stávající rozvodné skříně, ZL 75 (§ 222 odst. 5
ZZVZ)

1 426,21

3) Doplnění plastových mřížek ve fasádě, ZL 77 (§ 222 odst. 5
ZZVZ)

1 075,30

4) Úprava zábradlí lékárny, ZL 78 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 8 315,87
5) Dilatace mezi novou a stávající asfaltovou komunikací, ZL

85 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)
5 737,80



                                                                            Číslo smlouvy Objednatele:  2021/03395/OI/DSM/5  
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 3 z 5 
 

6) Demontáž a zpětná montáž reklam lékárny na fasádu, ZL 
86 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

2 009,35  

7) Změny vyvolané požadavky NIPI, ZL 89 (§ 222 odst. 5 
ZZVZ) 

14 387,98  

8) Doplnění keramického obkladu kolem mycího pultu v 
kantýně, ZL 90 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

6 069,94  

9) Elektro napojení myčky, varné desky a chlazení, ZL 94 (§ 
222 odst. 5 ZZVZ) 

5 854,52  

10) Doplnění počtu nouzových svítidel dle PBŘ, ZL 95 (§ 222 
odst. 5 ZZVZ) 

39 187,75  

11) Oprava schodů ředitelství, ZL 37 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 32 965,04 -36 652,92 
12) Komunikace – doplnění výkazu výměr, ZL 47 (§ 222 odst. 4 

ZZVZ) 
242 715,93  

13) Obroušení původního teracového podkladu, ZL 57 (§ 222 
odst. 6 ZZVZ) 

31 619,20 -4 446,45 

14) Doplnění odvlhčovače o úpravnu vody, ZL 66 (§ 222 odst. 
4 ZZVZ) 

36 764,99  

15) Sanace podloží v prostoru kanalizace, ZL 73 (§ 222 odst. 6 
ZZVZ) 

49 551,37 -1 953,33 

16) Oprava stávající komunikace před starou internou, ZL 74 
(§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

70 855,90  

17) Oprava omítek schodišťového ramene, ZL 76 (§ 222 odst. 
4 ZZVZ) 

3 903,07  

18) Bezpečnostní sloupky v komunikaci, ZL 79 (§ 222 odst. 4 
ZZVZ) 

3 702,20  

19) Drobné úpravy SDK konstrukcí, ZL 80 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 27 579,88 -5 635,94 
20) VZT - odpočet mobilního větrání v dílně, ZL 81 (§ 222 odst. 

4 ZZVZ) 
 -209 838,04 

21) Odpočet látkového závěsu, ZL 82 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)  -5 684,00 
22) Rozšíření vstupního čipového systému PZTS, ZL 84 (§ 222 

odst. 4 ZZVZ) 23 328,00  

23) Doplnění silnoproudé elektroinstalace, ZL 87 (§ 222 odst. 4 
ZZVZ) 

45 987,00  

24) SDK podhledy - změna rozměrů kazet, ZL 88 (§ 222 odst. 4 
ZZVZ) 

256 452,40 -256 922,36 

25) Stavební úpravy dle požadavků dodavatele zdravotnické 
technologie, ZL 91 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 

3 202,51  

26) Méněpráce ze změnových listů, ZL 92 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)  -8 370,05 

Vícepráce a méněpráce celkem 1 009 769,86 -529 503,09 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  480 266,77 

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené v článku III. odst. 1 Smlouvy, a to 
následovně: 

 

Cena za provedení díla, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 
tohoto dodatku, činí: 

 

 

 

 



                                                                            Číslo smlouvy Objednatele:  2021/03395/OI/DSM/5  
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 4 z 5 
 

Název 
Základ DPH Celkem bez DPH 

(v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 34 966 946,68 34 966 946,68 

Cena díla dle Dodatku č. 1  185 359,42 185 359,42 

Cena díla dle Dodatku č. 2 1 145 671,64 1 145 671,64 

Cena díla dle Dodatku č. 3 249 092,29 249 092,29 

Cena díla dle Dodatku č. 4 210 755,05 210 755,05 

Cena díla dle Dodatku č. 5 480 266,77 480 266,77 

Celková cena díla dle 
Smlouvy vč. dodatků  

37 238 091,85  37 238 091,85 

Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatků bez DPH slovy: třicet sedm milionů 
dvě stě třicet osm tisíc devadesát jedna korun českých osmdesát pět haléřů.   

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/72/30/2023 ze dne 16. 01. 2023.  
 

Příloha: 1) Položkový rozpočet 
 
 
 

 
 
 
 

              
 
 
 



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03395/OI/DSM/5
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 5 z 5

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

……………………………..
Ing. Josef Suchánek

hejtman

………
Milan Grmela

předseda správní rady



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-774,45

0,00

-27 640,08

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

23 952,20

Pod Kosířem 73

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

ZL č.37 - oprava schodů ředitelství

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-3 687,88

-4 462,33

-3 687,88

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 -3 687,88 -774,45 -4 462,33 100

37a 0,00 32 965,04 6 922,66 39 887,70 -894

37b 0,00 -36 652,92 -7 697,11 -44 350,03 994

0,00 -3 687,88 -774,45 -4 462,33 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 22 410,00 -608

95 HSV 1 537,07 -42

99 HSV 5,13 0

771 PSV -36 652,92 994

783 PSV 9 012,84 -244

Cena celkem -3 687,88 100

Změnové listy

ZL č.37 - oprava schodů ředitelství

ZL č.37 - oprava schodů ředitelství

Celkem za stavbu

Podlahy a podlahové konstrukce

 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Staveništní přesun hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: PF20030

O: 03

R: 37a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 410,00

1 631663111 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 2,00000 913,00 1 826,00 RTS I/2022

2 721-kpc12 HZS nezměřitelné práce hod 62,00000 332,00 20 584,00 SoD část OSTATNÍ ZTI p.č.34

čistění 1schodu trvá 2,0hodiny : 29*2,0 58,00000

čístení podesty 4hodiny : 4 4,00000

Díl: 95  Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 537,07

3 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, - dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s

m2 18,29850 84,00 1 537,07 SoD část OSTATNÍ ZTI p.č.126

očištění schodů tlakovou vodou : 

horní výstupní schod : (0,37+0,1+0,055+0,03)*1,05 0,58275

ostatní stupně : (0,35+0,1+0,055+0,03)*1,05*(15+11) 14,60550

šíkmé stupně : 
(0,1+0,055+0,03)*1,05*2+(0,42*1,05)/2+(0,49*1,05)/2

0,86625

podesta : 1,1*2,04 2,24400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5,13
4 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů 
výšky do 12m

t 0,00673 762,00 5,13 SoD část OSTATNÍ ZTI p.č.185

Díl: 783 Nátěry 9 012,84
5 783812100 Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email m2 1,95760 176,50 345,52 RTS II/22

nátěr soklu schodiště.. 10cm nad hranu chodiště : 
(4,6*2+2,2+1,0+1,1*1)*0,1+((0,31*0,14)/2)*28

1,95760

6 784161401 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

m2 1,95760 18,50 36,22 SoD část OSTATNÍ p.č.385

7 784011211 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 
30 mm

m 15,90000 13,40 213,06 RTS II/22

nátěr soklu schodiště.. 10cm nad hranu chodiště : 
(2,2+1,1*1)+((0,31+0,14))*28

15,90000

8 783.001 Nátěr schodů  - tekutý čistič  - např. ULTRA STRIPPER - 
dvojnásobný

m2 36,59700 63,95 2 340,38

očištění schodů tekutým čističem : 

horní výstupní schod : (0,37+0,1+0,055+0,03)*1,05*2 1,16550

ostatní stupně : ((0,35+0,1+0,055+0,03)*1,05*(15+11))*2 29,21100

šíkmé stupně : 
((0,1+0,055+0,03)*1,05*2+(0,42*1,05)/2+(0,49*1,05)/2)*2

1,73250

podesta : 1,1*2,04*2 4,48800

9 783.002 Impregnace schodů - nanotechnologický tranperentní 
přípravek k ochraně kamene- npř. IDEA GOLD

m2 36,59700 166,07 6 077,66

ošetření schodů impregnačním přípravkem : 

horní výstupní schod : (0,37+0,1+0,055+0,03)*1,05*2 1,16550

ostatní stupně : ((0,35+0,1+0,055+0,03)*1,05*(15+11))*2 29,21100

šíkmé stupně : 
((0,1+0,055+0,03)*1,05*2+(0,42*1,05)/2+(0,49*1,05)/2)*2

1,73250

podesta : 1,1*2,04*2 4,48800

Celkem 32 965,04

Ad 4) materiál + doprava: celkem 
(414,2+100)+10% 565,62
montáž
48,49*36,597 1 774,59
celkem materiál + montáž 2 340,21

Ad 5) materiál + doprava: 
(1881*2+150)+10% 4 303,20
montáž
48,49*36,597 1 774,59
celkem materiál + montáž 6 077,79

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.37 - oprava schodů ředitelství

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 37a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.37 - oprava schodů ředitelství

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 37b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -36 652,92

1 771101210 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby

m2 -14,80000 48,70 -720,76 SoD část OSTATNÍ p.č.354

P.09 - podlaha 2.NP stávající - keramická dlažba : 

schodiště s mezipodestou : : 

P.07 - schodiště interierové stávající - dlažba keramická : 

mezipodesta : : 

2,20*1,0 : -2,20*1,0 -2,20000

schodišťové stupně : : 

1,0*(0,31+0,14)*28 : -1,0*(0,31+0,14)*28 -12,60000

2 771275511 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze 
schodovek na stupnice,  , kladených do tmele, - C2TS1

m -28,00000 324,50 -9 086,00 SoD část OSTATNÍ p.č.355

ke skladbě P.07 : : 

1,0*(12+16) : 

-28 -28,00000

3 771275521 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic 
na podstupnice,  , kladených do tmele, C2TS1

m -28,00000 250,00 -7 000,00 SoD část OSTATNÍ p.č.356

Odkaz na mn. položky pořadí 355; 28,00000 : 

-28 -28,00000

4 771475034 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 
soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do - 
flexibilního tmele

m -12,60000 171,00 -2 154,60 SoD část OSTATNÍ p.č.358

ke skladbě P.07 : : 

(0,31+0,14)*(12+16) : 

-12,6 -12,60000

5 771578011 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m -12,60000 45,00 -567,00 SoD část OSTATNÍ p.č.360

vč. dodávky a montáže silikonu. : 

dlažba/sokl : : 

Odkaz na mn. položky pořadí 358; 12,60000 : -12,6 -12,60000

6 597.02 Soklovka keramická 80-100/600 mm bm -13,23000 243,00 -3 214,89 SoD část OSTATNÍ p.č.362

Odkaz na mn. položky pořadí 358; 12,60000*1,05 : -
12,6*1,05

-13,23000

7 597.03 Dlaždice schodové 300x300 mm vč. podstupnicových 
desek

m2 -13,86000 997,00 -13 818,42 SoD část OSTATNÍ p.č.363

1,0*(0,31+0,14)*(12+16)*1,10 : 

-13,86 -13,86000

8 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t -0,15678 582,00 -91,25 SoD část OSTATNÍ p.č.364

Celkem -36 652,92

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.37 - oprava schodů ředitelství

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 47

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

242 715,93

293 686,28

242 715,93

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.47 - Komunikace - doplnění výkazu výměr

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

50 970,35

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

242 715,93

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

001 HSV 55 908,58 23

002 HSV 41 190,34 17

003 HSV 11 203,14 5

004 HSV 17 488,59 7

005 HSV 33 497,12 14

008 HSV 5 951,00 2

009 HSV 42 236,00 17

011 HSV 3 185,00 1

99 HSV 32 056,16 13

Cena celkem 242 715,93 100

Zvýšení nivelety zpevněných ploch 
kolem kavárny

kopaná sonda u stávajícího poklopu

Staveništní přesun hmot

předláždění a doplnění stávajícího 
chodníku z betonové dlažby 200/165/60, 
přírodní

HTU podél okapového chodníku z 
kačírku

odstranění dlažby, betonu a obrub u 
trafostanice

kačírek

Místo obrubník ABO 2-15 obrubník 
přechodový

provizorní úprava komunikace z 
živičného recyklátu po frézování vč. 
odstranění provizorní úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: PF20030

O: 03

R: 47

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 001 provizorní úprava komunikace z živičného 

recyklátu po frézování vč. odstranění 
provizorní úpravy

55 908,58

1 113108415 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm m2 84,50000 82,70 6 988,15 RTS 22/II

2 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 84,50000 13,20 1 115,40 SoD část KOMUNIKACE p.č.11

3 569621121 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 15 cm m2 84,50000 111,00 9 379,50 RTS 22/II

4 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 27,88500 226,00 6 302,01 SoD část KOMUNIKACE p.č.422

odstranění reciklátu : 27,885 27,88500

5 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 390,39000 10,00 3 903,90 SoD část KOMUNIKACE p.č.423

27,885*14 390,39000

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 27,88500 318,00 8 867,43 SoD část KOMUNIKACE p.č.424

7 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 223,08000 28,00 6 246,24 SoD část KOMUNIKACE p.č.425

27,885*8 223,08000

8 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 27,88500 470,00 13 105,95 SoD část KOMUNIKACE p.č.426

Díl: 002 předláždění a doplnění stávajícího 
chodníku z betonové dlažby 200/165/60, 
přírodní

41 190,34

9 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 46,30000 59,70 2 764,11 RTS 22/II

dlažba nebude odvezena na skládku : 46,3 46,30000

10 113109310 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 1,65000 506,00 834,90 RTS 22/II

11 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 40,30000 75,00 3 022,50 SoD část KOMUNIKACE p.č.58

12 113231110 Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. A15, š.100 mm m 1,50000 114,00 171,00 RTS 22/II

13 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 29,60000 13,20 390,72 SoD část KOMUNIKACE p.č.11

14 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,27700 226,00 2 548,60 SoD část KOMUNIKACE p.č.422

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm : 0,396 0,39600

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých : 
10,881

10,88100

15 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 157,17800 10,00 1 571,78 SoD část KOMUNIKACE p.č.423

11,227*14 157,17800

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 11,27700 318,00 3 586,09 SoD část KOMUNIKACE p.č.424

17 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 89,81600 28,00 2 514,85 SoD část KOMUNIKACE p.č.425

11,227*8 89,81600

18 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 11,27700 470,00 5 300,19 SoD část KOMUNIKACE p.č.426

19 59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 11,00000 185,00 2 035,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.75

22 22,00000

zámeměna viz díl 009 : -11 -11,00000

20 59217490 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N kus 20,00000 192,50 3 850,00 RTS 22/II

21 59217491 Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 kus 1,00000 541,00 541,00 RTS 22/II

22 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu - prostého, 
do lože z betonu prostého C 12/15

m 41,30000 292,00 12 059,60 SoD část KOMUNIKACE p.č.72

Díl: 003 HTU podél okapového chodníku z kačírku 11 203,14
23 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 78,00000 27,20 2 121,60 RTS 22/II

24 181006112 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm m2 78,00000 10,00 780,00 RTS 22/II

25 182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 78,00000 37,50 2 925,00 RTS 22/II

26 003.10 Nákup a dovoz zeminy m3 11,70000 440,00 5 148,00

27 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 1,56000 146,50 228,54 RTS 22/II

Díl: 004 odstranění dlažby, betonu a obrub u 
trafostanice

17 488,59

28 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 18,30000 59,70 1 092,51 RTS 22/II

29 113109310 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 1,20000 506,00 607,20 RTS 22/II

30 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 21,10000 75,00 1 582,50 SoD část KOMUNIKACE p.č.58

31 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 21,60000 13,20 285,12 SoD část KOMUNIKACE p.č.11

32 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,10250 226,00 2 283,17 SoD část KOMUNIKACE p.č.422

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.47 - Komunikace - doplnění výkazu výměr

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 47

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.47 - Komunikace - doplnění výkazu výměr

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm : 0,288 0,28800

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých : 5,697 5,69700

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu : 4,1175 4,11750

33 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 141,43500 10,00 1 414,35 SoD část KOMUNIKACE p.č.423

10,1025*14 141,43500

34 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 10,10250 318,00 3 212,60 SoD část KOMUNIKACE p.č.424

35 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 80,82000 28,00 2 262,96 SoD část KOMUNIKACE p.č.425

10,1025*8 80,82000

36 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 10,10250 470,00 4 748,18 SoD část KOMUNIKACE p.č.426

Díl: 005 kačírek 33 497,12
37 568111111 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 

1:5, role šířky 3 m
m2 93,90840 22,00 2 065,98 SoD část OSTATNÍ p.č.17

plocha pod rampou + u lékárny ředitelství : 2,1*26,0 54,60000

1,1*3,0 3,30000

2,1*4,45 9,34500

0,5*1,2 0,60000

plocha mezi vstupem(bočním do kantýny směrem k terase 
před kantýnou) : 4,0*2,1

8,40000

3,16*2,1 6,63600

3,16*2,0 6,32000

plocha v chodníku : 0,9*0,07 0,06300

0,63*0,16 0,10080

1,74*0,09 0,15660

0,6*0,18 0,10800

5,0*0,09 0,45000

7,0*0,08 0,56000

2,0*0,05 0,10000

0,38*0,05 0,01900

21,0*0,15 3,15000

38 639571210 Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 93,90840 288,50 27 092,57 SoD část OSTATNÍ p.č.70

plocha pod rampou + u lékárny ředitelství : 2,1*26,0 54,60000

1,1*3,0 3,30000

2,1*4,45 9,34500

0,5*1,2 0,60000

plocha mezi vstupem(bočním do kantýny směrem k terase 
před kantýnou) : 4,0*2,1

8,40000

3,16*2,1 6,63600

3,16*2,0 6,32000

plocha v chodníku : 0,9*0,07 0,06300

0,63*0,16 0,10080

1,74*0,09 0,15660

0,6*0,18 0,10800

5,0*0,09 0,45000

7,0*0,08 0,56000

2,0*0,05 0,10000

0,38*0,05 0,01900

21,0*0,15 3,15000

39 69366199 geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná - 
oboustranně

m2 98,60382 44,00 4 338,57 SoD část OSTATNÍ p.č.21

93,9084*1,05 98,60382

Díl: 008 Místo obrubník ABO 2-15 obrubník 
přechodový

5 951,00

40 59217491 Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 kus 11,00000 541,00 5 951,00 RTS 22/II

Díl: 009 Zvýšení nivelety zpevněných ploch kolem 
kavárny

42 236,00

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 47

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.47 - Komunikace - doplnění výkazu výměr

41 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 94,00000 126,50 11 891,00 RTS 22/II

42 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 170,00000 178,50 30 345,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.62

Díl: 011 kopaná sonda u stávajícího poklopu 3 185,00
43 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,50000 1 274,00 3 185,00 SoD část MAGNET ZTI p.č.1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32 056,16
44 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 160,28081 200,00 32 056,16 SoD část KOMUNIKACE p.č.185

Celkem 242 715,93

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 48

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

20 386,31

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

97 077,65

Pod Kosířem 73

ZL č.48 - Komunikace - préce nad rámec výkazu výměr 

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

97 077,65

117 463,96

97 077,65

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

002 HSV 21 531,25 22

006 HSV 7 200,00 7

007 HSV 13 807,35 14

010 HSV 17 944,22 18

012 HSV 28 462,76 29

99 HSV 8 132,07 8

Cena celkem 97 077,65 100

rampa - vstup do kavárny

ostatní náklady

doplnění obrubníku a nopové folie podél 
oplocení

výšková úprava stávajících 
kanalizačních poklopů

přemístění uliční vpusti- nová přípojka k 
UV

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 48

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 002 rampa - vstup do kavárny 21 531,25

1 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 32,50000 178,50 5 801,25 SoD část KOMUNIKACE p.č.62

2 59245620RZP dlažba betonová jednovrstvá tl. 60,0 mm m2 34,12500 280,00 9 555,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.76

3 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm

m2 32,50000 190,00 6 175,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.69

Díl: 006 ostatní náklady 7 200,00
4 6.001 zkouška zhutnění - 2 zkoušky soubor 1,00000 7 200,00 7 200,00

Díl: 007 doplnění obrubníku a nopové folie podél 
oplocení

13 807,35

5 711132311 Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně 
uchycení a těsnění

m2 15,00000 246,00 3 690,00 RTS 22/II

6 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 42,00000 86,50 3 633,00 SoD část OSTATNÍ p.č.74

7 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z 
betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu - 
prostého

m 41,70000 155,50 6 484,35 SoD část OSTATNÍ p.č.71

Díl: 010 výšková úprava stávajících kanalizačních 
poklopů

17 944,22

8 894502301 Bednění stěn šachet kruhových jednostranné m2 0,37680 1 398,00 526,77 RTS 22/II

výšková úprava poklopu - snížení : 

bednění podbetonování prstenců : (2*3,14*0,3*0,1)*2 0,37680

9 899331111 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00000 2 640,00 2 640,00 RTS 22/II

V případě, že betonová opěrná stěna před montážním 
otvorem výškovou úpavu poklopu umožní.Cena obsahuje:-
odstranění poklopu+ montáž stávajícího poklopu-dodávka 
a montáž vyrovnávacích prstenců : 
1 1,00000

10 899103111 Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky 
poklopu lit. kruhového D 600

kus 2,00000 5 495,00 10 990,00 RTS 22/II

výšková úprava poklopu - snížení : 2 2,00000

11 976085311 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00000 98,60 197,20 RTS 22/II

12 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,80000 1 274,00 1 019,20 SoD část MAGNET ZTI p.č.1

13 174101101R00x Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,80000 123,00 98,40 SoD část IO.02 p.č.18

14 894421112R00 Osazení betonových dílců šachet kus 2,00000 569,00 1 138,00 SoD část IO.02 p.č.50

15 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 m3 0,05652 2 970,00 167,86 SoD část IO.02 p.č.59

výšková úprava poklopu - snížení : 

podbetonování prstenců : (2*3,14*0,3*0,1)*2*0,15 0,05652

16 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápenou nebo - 
vápenocementovou

m3 0,18000 735,00 132,30 SoD část OSTATNÍ p.č.131

výšková úprava poklopu - snížení : 

ubourání zděné šachty : ((0,5+0,5)*2*0,3*0,15)*2 0,18000

17 59224348.C Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10 kus 2,00000 232,00 464,00 SoD část IO.02 p.č.81

výšková úprava poklopu - snížení : 2 2,00000

18 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,41400 226,00 93,56 SoD část KOMUNIKACE p.č.422

19 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,79600 10,00 57,96 SoD část KOMUNIKACE p.č.423

20 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,41400 318,00 131,65 SoD část KOMUNIKACE p.č.424

21 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,31200 28,00 92,74 SoD část KOMUNIKACE p.č.425

22 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,41400 470,00 194,58 SoD část KOMUNIKACE p.č.426

Díl: 012 přemístění uliční vpusti- nová přípojka k UV 28 462,76

23 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 8,20000 575,00 4 715,00 RTS 22/II

24 132201219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 4,10000 41,60 170,56 RTS 22/II

25 161101102 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 8,20000 231,00 1 894,20 RTS 22/II

26 871111101 M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm m 6,00000 67,00 402,00 SoD část IO.02 p.č.39

27 877355121 Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200 kus 1,00000 523,00 523,00 RTS 22/II

28 12.101 Navrávací odbočka ULTRA SOLID BP CONNEX DN/OD 
160/90st

ks 1,00000 3 520,00 3 520,00

29 174101101R00x Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,30000 123,00 651,90 SoD část MAGNET-ZTI p.č.9

30 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm, hutněný

m3 2,20000 880,00 1 936,00 SoD část MAGNET-ZTI p.č.10

31 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,70000 880,00 616,00 SoD část MAGNET-ZTI p.č.13

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.48 - Komunikace - préce nad rámec výkazu výměr

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 48

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.48 - Komunikace - préce nad rámec výkazu výměr

32 857601102 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100 hrdlové, 
pružný spoj, ve výkopu

kus 3,00000 552,00 1 656,00 SoD část IO.02 p.č.37

33 286144820 Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PP SN 10 
160x3000mm hladká PP, oranžová

kus 3,00000 1 433,00 4 299,00 RTS 22/II

34 59691002.A Recyklát betonový   fr.16 - 32 mm, vč. dopravy T 10,07000 330,00 3 323,10 SoD část MAGNET-ZTI p.č.12

35 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 8,20000 262,50 2 152,50 SoD část KOMUNIKACE p.č.10

36 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 - m z 
horniny 1 až 4

m3 41,00000 8,00 328,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.11

8,2*5 41,00000

37 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 8,20000 277,50 2 275,50 SoD část KOMUNIKACE p.č.15

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 132,07
38 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 40,66036 200,00 8 132,07 SoD část KOMUNIKACE p.č.185

Celkem 97 077,65

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny ZL č.57 - obroušení původního teracového podkladu 

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

5 706,28

0,00

27 172,75

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

27 172,75

32 879,03

27 172,75

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 27 172,75 5 706,28 32 879,03 100

57a 0,00 31 619,20 6 640,03 38 259,23 116

57b 0,00 -4 446,45 -933,75 -5 380,20 -16

0,00 27 172,75 5 706,28 32 879,03 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 PSV 27 172,75 100

Cena celkem 27 172,75 100

Podlahy povlakové

Změnové listy

ZL č.57 - obroušení původního 
teracového podkladu 
ZL č.57 - obroušení původního 
teracového podkladu 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 57a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cen. 
soustava 

Díl: 776 Podlahy povlakové 31 619,20
1 776111117 Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 

diamantovým kotoučem
m2 98,81000 320,00 31 619,20 ÚRS II/22

obroušení původního teracového podkladu : 

2.np m.č. 207+207+209+210+211+212+213 : 
34,14+10,42+7,35+10,14+8,67+18,62+9,47

98,81000

Celkem 31 619,20

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.57 - obroušení původního teracového podkladu 

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 57b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 776 Podlahy povlakové -4 446,45

1 632441491 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 -98,81000 45,00 -4 446,45 RTS 22/ I cena z dodatku č.3

broušení podhladu před provedením samonivelační 
stěrky : 
2.np m.č. 207+207+209+210+211+212+213 : -
(34,14+10,42+7,35+10,14+8,67+18,62+9,47)

-98,81000

Celkem -4 446,45

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.57 - obroušení původního teracového podkladu 

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 66

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

7 720,65

0,00

34 352,36

2 366,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.66 - doplnění odvlhčovače o úpravnu vody

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

36 764,99

44 485,64

36 764,99

46,63

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

720 PSV 29 680,00 81

721 PSV 463,29 1

722 PSV 3 650,78 10

725 PSV 558,29 2

M21 MON 2 366,00 6

VN VN 46,63 0

Cena celkem 36 764,99 100

Zdravotechnická instalace

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 66

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 29 680,00

1 720.101 AZD 150 automat. duplexní změkč. filtr ks 1,00000 29 680,00 29 680,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 463,29
2 892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 4,00000 36,00 144,00 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.25

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 m 1,00000 319,00 319,00 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.18

4 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00034 840,00 0,29 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.28

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 650,78
5 722290215 Zkouška tlaku potrubí m 2,50000 140,00 350,00 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.69

6 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí m 2,50000 39,00 97,50 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.70

7 722172332R00 Potrubí z PPR CT D 25/2,8 mm, m 2,50000 488,00 1 220,00 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.91

8 722239105R00 Montáž vodovodních armatur kus 4,00000 227,00 908,00 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.111

9 551100073. Kohout kulový voda 3/4" páčka - KK20 kus 3,00000 232,00 696,00 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.81

10 722.01 Filtr Atlas DOSTAL 3/4 ks 1,00000 368,50 368,50

11 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,01389 776,00 10,78 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.76

Díl: 725 Zařizovací předměty 558,29
12 725810402 Ventil rohový bez přípoj. trubičky Rohový ventil, 3/8"-1/2", soubor 2,00000 279,00 558,00 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.160

13 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,00034 867,00 0,29 SoD část ZTI OSTATNÍ p.č.102

Díl: M21 Elektroinstalace 2 366,00
14 35812100 Kompletní otočný vypínač 400V/16A, IP54 pro ovládání 

clony, VZT, klimy, závlahy
kus 2,00000 805,00 1 610,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.50

15 741310561 Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový do 63 A kus 2,00000 378,00 756,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.49

Díl: VN Vedlejší náklady 46,63
16 03 Doprava osob a materiálu, použití montážních 

mechanismů, plošin, lešení apod.
ks 1,00000 22,00 22,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.159

17 HZS 030 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci hodin 1,00000 24,63 24,63 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.165

Celkem 36 764,99

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.66 - doplnění odvlhčovače o úpravnu vody

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny ZL č.73 - sanace podloží v prostoru kanalizace

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

9 995,59

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

47 598,04

Pod Kosířem 73

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

47 598,04

57 593,63

47 598,04

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 47 598,04 9 995,59 57 593,63 100

73a 0,00 49 551,37 10 405,79 59 957,16 104

73b 0,00 -1 953,33 -410,20 -2 363,53 -4

0,00 47 598,04 9 995,59 57 593,63 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 10 543,49 22

96 HSV 11 311,54 24

99 HSV 8 163,03 17

D96 PSU 17 579,98 37

Cena celkem 47 598,04 100

Zemní práce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Změnové listy

ZL č.73 - sanace podloží v prostoru 
kanalizace
ZL č.73 - sanace podloží v prostoru 
kanalizace

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 73a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 1 Zemní práce 12 496,82

1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 21,99040 123,00 2 704,82 SoD část IO.02 p.č.18

zásyp podloží po vybourání kleneb - 2ks : 
(((1,5*1,0)/2)*2*8,0)*2

24,00000

volný prostor pod klenbou + cihelná kleneba - 2ks : -
(((3,14*0,8*0,8)/2)*1,0)*2

-2,00960

2 58337370 Štěrkopísek frakce 0-63 C T 40,80000 240,00 9 792,00 SoD část IO.02 p.č.22

zásyp podloží po vybourání kleneb - 2ks : 
((((1,5*1,0)/2)*2*8,0)*2)*1,7

40,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 311,54
3 964035111 Bourání cihelných klenbových pásů m3 7,53600 1 501,00 11 311,54 RTS II/2022

vybourání cihelného zdiva kleneb - 2ks : 
(((2*3,14*0,5)/2)*0,3*8,0)*2

7,53600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 163,03
4 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 40,81515 200,00 8 163,03 SoD část KOMUNIKACE p.č.185

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 579,98
5 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,56480 134,00 1 817,68 SoD část OSTATNÍ p.č.422

6 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 189,90720 10,00 1 899,07 SoD část OSTATNÍ p.č.423

7 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 13,56480 318,00 4 313,61 SoD část OSTATNÍ p.č.424

8 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 108,51840 28,00 3 038,52 SoD část OSTATNÍ p.č.425

9 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 13,56480 480,00 6 511,10 SoD část OSTATNÍ p.č.426

Celkem 49 551,37

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.73 - sanace podloží v prostoru kanalizace

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 73b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 1 Zemní práce -1 953,33

1 132301211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 strojně m3 -2,00960 320,00 -643,07 SoD část IO.02 p.č.6

volný prostor pod klenbou + cihelná kleneba - 2ks : -
(((3,14*0,8*0,8)/2)*1,0)*2

-2,00960

2 132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 -1,00480 74,00 -74,36 SoD část IO.02 p.č.7

volný prostor pod klenbou + cihelná kleneba - 2ks : -
(((3,14*0,8*0,8)/2)*1,0)*2*0,5

-1,00480

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -2,00960 195,00 -391,87 SoD část IO.02 p.č.15

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -2,00960 40,00 -80,38 SoD část IO.02 p.č.16

5 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 -2,00960 380,00 -763,65 SoD část IO.02 p.č.17

Celkem -1 953,33

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.73 - sanace podloží v prostoru kanalizace

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 74

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

70 855,90

85 735,64

70 855,90

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.74 - oprava stávající komunikace před starou internou

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

14 879,74

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

70 855,90

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 484,56 2

5 HSV 34 801,20 49

99 HSV 5 709,31 8

D96 PSU 28 860,83 41

Cena celkem 70 855,90 100

 Komunikace

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 74

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 484,56

1 122101101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 
do 100 m3

m3 12,32000 120,50 1 484,56 SoD část KOMUNIKACE p.č.2

odtěžení nesoudržných vrstev : 28,0*0,44 12,32000

Díl: 5  Komunikace 34 801,20
2 564112120R00 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 0-16 

mm, tloušťka po zhutnění 20 cm
m2 28,00000 121,00 3 388,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.61

komunikace : 28,0 28,00000

3 565151111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 
22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po - zhutnění 
70 mm

m2 28,00000 454,50 12 726,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.63

komunikace : 28,0 28,00000

4 567122112R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, 
tloušťka po zhutnění 130 mm

m2 28,00000 308,50 8 638,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.64

komunikace : 28,0 28,00000

5 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z 
emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2

m2 28,00000 7,40 207,20 SoD část KOMUNIKACE p.č.66

komunikace : 28,0 28,00000

6 577131111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy - přes 1000 m2

m2 28,00000 351,50 9 842,00 SoD část KOMUNIKACE p.č.67

komunikace : 28,0 28,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 709,31
7 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 28,54656 200,00 5 709,31 SoD část KOMUNIKACE p.č.185

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 860,83
8 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 20,94400 226,00 4 733,34 SoD část KOMUNIKACE p.č.422

9 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 293,21600 10,00 2 932,16 SoD část KOMUNIKACE p.č.423

10 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 20,94400 318,00 6 660,19 SoD část KOMUNIKACE p.č.424

11 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 167,55200 28,00 4 691,46 SoD část KOMUNIKACE p.č.425

12 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 20,94400 470,00 9 843,68 SoD část KOMUNIKACE p.č.426

Celkem 70 855,90

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.74 - oprava stávající komunikace před starou internou

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 75

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 2.12.2022

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 426,21

1 725,71

1 426,21

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.75 - oplechování stávající  rozvodné skříně

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

299,50

0,00

1 426,21

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 PSV 1 426,21 100

Cena celkem 1 426,21 100

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 75

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 426,21

1 764430250 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 600 mm m 1,50000 873,00 1 309,50

oplechování stávající rozvodné skríně elektro : 1,5 1,50000

2 998764102 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,00734 15 900,00 116,71

Celkem 1 426,21

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.75 - oplechování stávající  rozvodné skříně

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 76

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

819,64

0,00

440,90

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

3 462,17

Pod Kosířem 73

ZL č.76 - oprava omítek schodišťového ramene

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

3 903,07

4 722,71

3 903,07

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 2 343,71 60

96 HSV 623,22 16

99 HSV 65,61 2

784 PSV 440,90 11

D96 PSU 429,63 11

Cena celkem 3 903,07 100

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 76

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 343,71

1 601016261 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, 
vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 10 - mm,

m2 6,63000 320,00 2 121,60 SoD část OSTATNÍ p.č.77

schodištové rameno : 5,1*1,3 6,63000

2 611481211 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

m2 0,66300 335,00 222,11 SoD část OSTATNÍ p.č.82

schodištové rameno - oprava trhlin z 10%:5,1*1,3*0,1 0,66300

Díl: 96 Bourání konstrukcí 623,22
3 978011191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva - stropů, v 
rozsahu do 100 %

m2 6,63000 94,00 623,22 SoD část OSTATNÍ p.č.178

schodištové rameno : 5,1*1,3 6,63000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 65,61
4 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů 
výšky do 12m

t 0,08610 762,00 65,61 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Díl: 784 Malby 440,90
5 784161401 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 6,63000 18,50 122,66 SoD část OSTATNÍ p.č.385

6 784165512 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, 
dvojnásobné

m2 6,63000 48,00 318,24 SoD část OSTATNÍ p.č.389

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 429,63
7 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,33150 134,00 44,42 SoD část OSTATNÍ p.č.422

8 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 4,64100 10,00 46,41 SoD část OSTATNÍ p.č.423

9 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,33150 318,00 105,42 SoD část OSTATNÍ p.č.424

10 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 2,65200 28,00 74,26 SoD část OSTATNÍ p.č.425

11 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 0,33150 480,00 159,12 SoD část OSTATNÍ p.č.426

Celkem 3 903,07

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.76 - oprava omítek schodišťového ramene

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 77

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

225,81

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

1 075,30

Pod Kosířem 73

ZL č.77 - doplnění plastových mřížek ve fasádě

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 075,30

1 301,11

1 075,30

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 1 075,00 100

99 HSV 0,30 0

Cena celkem 1 075,30 100

Staveništní přesun hmot

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 77

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
1 075,00

1 953946111 Osazení ventilačních mřížek kus 5,00000 145,00 725,00 RTS II/22
2 42972893102 Mřížka čtyřhranná plastová 200 x 200 mm kus 5,00000 70,00 350,00 RTS II/22

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,30
3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů 
výšky do 12m

t 0,00040 762,00 0,30 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem 1 075,30

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.77 - doplnění plastových mřížek ve fasádě

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 78

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 746,33

0,00

2 965,97

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

5 349,90

Pod Kosířem 73

ZL č.78 - úprava zábradlí lékárny 

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

8 315,87

10 062,20

8 315,87

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 1 632,00 20

96 HSV 3 717,90 45

767 PSV 2 965,97 36

Cena celkem 8 315,87 100

Bourání konstrukcí

Konstrukce zámečnické

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 78

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
1 632,00

1 953981303 Chemické kotvy, cihly, hl. 140 mm, M12, malta POLY kus 12,00000 136,00 1 632,00 RTS II/22
na každem zábradlí  2 trny : 6*2 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 717,90
2 976071111 Vybourání kovových zábradlí a madel m 16,20000 229,50 3 717,90 RTS II/22

demontá zábradlí před provedením zateplení dl. 2,7m - 
6ks : 2,7*6

16,20000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 965,97
3 767221210 Montáž zábradlí schod.z trubek,ocel.kon., do 15 kg m 16,20000 183,00 2 964,60 RTS II/22

zpětná montáž zábradlí dl. 2,7m - 6ks : 2,7*6 16,20000

4 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,00097 1 412,00 1,37 SoD část OSTATNÍ p.č.324

Celkem 8 315,87

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.78 - úprava zábradlí lékárny 

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 79

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

777,46

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

3 702,20

Pod Kosířem 73

ZL č.79 - bezpečnostní sloupky v komunikaci

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

3 702,20

4 479,66

3 702,20

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 3 701,00 100

99 HSV 1,20 0

Cena celkem 3 702,20 100

Staveništní přesun hmot

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 79

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
3 701,00

1 912111113 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm 
přichycené šrouby

kus 5,00000 479,00 2 395,00 ÚRS II/22

2 95.001 Bezpečnostní  sloupky sada 5ks kpl 1,00000 1 306,00 1 306,00 účtenka +10%

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,20
3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,00600 200,00 1,20 SoD část KOMUNIKACE p.č.185

Celkem 3 702,20

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.79 - bezpečnostní sloupky v komunikaci

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

21 943,94

26 552,17

21 943,94

0,00

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

ZL č.80 - drobné úpravy SDK konstrukcí

Položkový rozpočet stavby

4 608,23

0,00

14 664,24

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

7 279,70

Pod Kosířem 73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 21 943,94 4 608,23 26 552,17 100

80a 0,00 27 579,88 5 791,77 33 371,65 126

80b 0,00 -5 635,94 -1 183,55 -6 819,49 -26

0,00 21 943,94 4 608,23 26 552,17 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

311 HSV 7 920,18 36

4 HSV 3 877,59 18

61 HSV -4 634,39 -21

99 HSV 0,24 0

767 PSV 15 536,06 71

784 PSV -871,82 -4

D96 PSU 116,08 1

Cena celkem 21 943,94 100

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce sádrokartonové

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Změnové listy

ZL č.80 - drobné úpravy SDK 
konstrukcí
ZL č.80 - drobné úpravy SDK 
konstrukcí

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: PF20030

O: 03

R: 80a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 311 Konstrukce sádrokartonové 7 920,18

1 342266111 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 9,74300 719,00 7 005,22

opláštění rozvodů m.č. 207 ZTI, ÚT, elektro : 
(0,570+0,810)*3,0

4,14000

opláštění svodu m.č. 110 : (0,14+0,52+0,14)*4,9 3,92000

opláštění elektro rozvodů v lékárně : (0,18+0,33)*3,3 1,68300

2 34.101 Příplatek změna tl. příčky z 125mm na 190mm m2 4,06000 109,00 442,54

změna tloušťky příčky z 125 na 190mm z důvodu vedení 
rozvodů ZTI, ÚT, ELEKTRO : 
102-103 : : 1,4*2,9 4,06000

3 34.102 Příplatek změna tl. příčky z 100mm na 220mm m2 1,91000 109,00 208,19

změna tloušťky příčky z 100 na 220mm z důvodu 
zachování šířky schodistě na terasu : 
207 : : 1,91*1,0 1,91000

4 763121621 Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna 
předsazená

m2 2,80500 74,50 208,97

zpětná montáž desky předstěny v lékárně : 0,85*3,3 2,80500

5 763122811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK 
předsazená/šachtová stěna

m2    2,80500 19,70 55,26

demontáž desky předstěny v lékárně : 0,85*3,3 2,80500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 877,59
6 416093121 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm m2 1,45000 1 151,00 1 668,95

m.č. 107-čelo u okna - kolize podhledu a okna : 1,45 1,45000

7 416093131 Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm m2 2,24000 986,00 2 208,64

m.č. 102-čelo u dveří - kolize podhledu a dveří : 2,24 2,24000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 129,97
8 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů 
výšky do 12m

t 0,17057 762,00 129,97

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 536,06
9 763135611 Montáž kazet SDK kazetového podhledu m2 10,80000 70,50 761,40

montáž kazet v lékárně : 10,8 10,80000

10 763135881 Demontáž kazet sádrokartonového podhledu m2 10,80000 41,00 442,80

demontáž kazet v lékárně : 10,8 10,80000

11 767.B Dodávka AMF - ECOMN Orbit Board 1200/600 /13mm m2 10,80000 191,00 2 062,80

dodávka kazet v lékárně : 10,8 10,80000

12 767.C Podhled rastrový 600/600 mm, polozapuštěný rastr, 
akustický, vč. doplňků a SDK ploch D+M, typ C - - 
podrobná specifikace dle D.1.11-12

m2 13,11000 929,00 12 179,19

nelze provést omítku-nesoudržný palachový podhled : 

m.č.216 : 13,11 13,11000

13 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,06365 1 412,00 89,87

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 116,08
14 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,06648 450,00 29,92

15 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,06648 134,00 8,91

16 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 0,93075 10,00 9,31

17 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,06648 318,00 21,14

18 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,53186 28,00 14,89

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.80 - drobné úpravy SDK konstrukcí

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 80a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.80 - drobné úpravy SDK konstrukcí

19 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 0,06648 480,00 31,91

Celkem 27 579,88

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 80b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -4 634,39

1 601016261 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, 
vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 10 - mm,

m2 -13,11000 320,00 -4 195,20 SoD část OSTATNÍ p.č.77

nelze provést omítku-nesoudržný palachový podhled : 

m.č.216 : -13,11 -13,11000

2 611481211 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

m2 -1,31100 335,00 -439,19 SoD část OSTATNÍ p.č.82

nelze provést omítku-nesoudržný palachový podhled : 

m.č.216 : -13,11*0,1 -1,31100

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -129,73
3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů 
výšky do 12m

t -0,17025 762,00 -129,73 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Díl: 784 Malby -871,82
4 784161401 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 -13,11000 18,50 -242,54 SoD část OSTATNÍ p.č.385

nelze provést omítku-nesoudržný palachový podhled : 

m.č.216 : -13,11 -13,11000

5 784165512 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, 
dvojnásobné

m2 -13,11000 48,00 -629,28 SoD část OSTATNÍ p.č.389

nelze provést omítku-nesoudržný palachový podhled : 

m.č.216 : -13,11 -13,11000

Celkem -5 635,94

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.80 - drobné úpravy SDK konstrukcí

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 81

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-18 024,04

-209 838,04

-253 904,03

-209 838,04

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.81 - VZT - odpočet mobilního větrání v dílně 

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

-44 065,99

0,00

-191 814,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

751 PSV -191 814,00 91

OST ON -18 024,04 9

Cena celkem -209 838,04 100

Ostatní

Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 81

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 751 Vzduchotechnika -191 814,00

1 751 12 2471 Mtž ventilátoru, nevýb. na stoličce do DN100 kus -1,00000 5 983,00 -5 983,00 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.106

2 751 51 4762 Mtž pdž do DN200 kus -1,00000 281,00 -281,00 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.108

3 R751000002 Mtž mobilní filtrační jednotka kus -1,00000 18 760,00 -18 760,00 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.104

4 R751610080 Mobilní odsavač dýmů a prachu vzniklých při procesu 
svařování, Qv=900m3/h, P=1,1kW, U=400V, včetně - 
flexibilního ramene DN150 a gumové sací koncovky, 
655*655*1180mm, 130kg

kus -1,00000 125 118,00 -125 118,00 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.105

5 R751610081 Spirální ventilátor s motorem v EXE provedení, 
Qv=160m3/h, Pext=200Pa, U=230V,P=0,25kW včetně - 
stoličky, připojovacích manžet na potrubí

kus -1,00000 39 798,00 -39 798,00 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.107

6 R751610082 Protidešťová žaluzie pozinkovaná s rámem, sítem a 
nátěrem RAL xxxx, DN125mm

kus -1,00000 1 874,00 -1 874,00 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.109

Díl: OST Ostatní -18 024,04
7 751 69 1111 Zaregulování ks -1,65000 410,00 -676,50 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.190

8 949 10 11211R Komplexní zkoušky h -6,16000 410,00 -2 525,60 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.191

9 949 10 11212R Zaškolení h -1,42000 410,00 -582,20 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.192

10 998 75 1101 Přesun hmot vodorovný v objektech do 12m výšky t -0,59000 1 296,00 -764,64 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.187

11 998 75 1201 Přesun hmot vertikální v objektech do 12m výšky % -0,06000 58 154,00 -3 489,24 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.188

12 HZS 030R Položkově nespecifikované a drobný spojovací materiál 
včetně montáže

kg -29,60000 302,00 -8 939,20 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.193

13 949 10 1111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 -17,74000 59,00 -1 046,66 SoD část OSTATNÍ VZT p.č.189

Celkem -209 838,04

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.81 - VZT - odpočet mobilního větrání v dílně 

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 82

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-5 684,00

-6 877,64

-5 684,00

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.82 - odpočet látkového závěsu

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

-1 193,64

0,00

-5 684,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

798 PSV -5 684,00 100

Cena celkem -5 684,00 100

Mobiliáře a vybavení interiéru

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 82

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 798 Mobiliáře a vybavení interiéru -5 684,00

1 n_12 Závěs kus -1,00000 5 684,00 -5 684,00 SoD část OSTATNÍ 
INTERIÉR p.č.10

Celkem -5 684,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.82 - odpočet látkového závěsu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 84

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

4 898,88

0,00

0,00

23 328,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.84 - rozšíření vstupního čipového  systému PZTS

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

23 328,00

28 226,88

23 328,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M22.01 MON 782,00 3

M22.02 MON 22 546,00 97

Cena celkem 23 328,00 100

PZTS - Poplachový zabezpečovací a 
tísňový systém

M22.01: SK - Strukturovaná kabeláž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 84

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: M22.01 M22.01: SK - Strukturovaná kabeláž 782,00

1 0051 Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, bezhalogenový m 23,00000 21,00 483,00 SoD část  MAGNET 
p.č.51 slaboproud 

2 0052 Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, bezhalogenový m 23,00000 13,00 299,00 SoD část  MAGNET 
p.č.52 slaboproud 

Díl: M22.02 PZTS - Poplachový zabezpečovací a 
tísňový systém

22 546,00

3 0100 Montáž - Programovací i ovládací klávesnice, 
dvouřádkový LCD, 32 znaků, programovatelné modré - 
podsvícení, Rozměry - výška  150 mm, šířka  92 mm, 
hloubka  25 mm, vč. uzamykatelného krytu

ks 1,00000 578,00 578,00 SoD část  MAGNET 
p.č.98 slaboproud 

4 22.02102 Instalace SW kpl 1,00000 5 313,00 5 313,00

5 0111 Dodávka - Programovací i ovládací klávesnice, 
dvouřádkový LCD, 32 znaků, programovatelné modré - 
podsvícení, Rozměry - výška  150 mm, šířka  92 mm, 
hloubka  25 mm, vč. uzamykatelného krytu

ks 1,00000 4 416,00 4 416,00 SoD část  MAGNET 
p.č.99 slaboproud 

6 22.02101 Program pro uživatele (správce ) ústředny PZTS 3.X kpl 1,00000 12 239,00 12 239,00

 program je kompatibilní s operačním systémem Windows 
7 a 10. Umožňuje správci systému mimo jiné zadávat nové 
karty či uživatele, vyhodnocovat historii událostí v objektu 
případně provádět obsluhu. : 1

1,00000

Celkem 23 328,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.84 - rozšíření vstupního čipového  systému PZTS

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 85

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 4.1.2023

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 204,94

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

5 737,80

Pod Kosířem 73

ZL č.85 - dilatace mezi novou a stávající asfaltovou komunikací

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

5 737,80

6 942,74

5 737,80

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

91 HSV 5 736,72 100

99 HSV 1,08 0

Cena celkem 5 737,80 100

Staveništní přesun hmot

Doplňující práce na komunikaci

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 736,72

1 919112111 Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných 
nebo podélných v živičném krytu

m 49,20000 65,30 3 212,76

řezání spáry v asfaltu - napojení stávajícího asfaltu na 
stávající - technologický předpis : 49,2

49,20000

2 919122112 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 
mm s těsnicím profilem

m 49,20000 51,30 2 523,96

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,08
3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,00541 200,00 1,08

Celkem 5 737,80

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.85 - dilatace mezi novou a stávající asfaltovou komunikací

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 86

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 009,35

2 431,31

2 009,35

0,00

Pod Kosířem 73

ZLč.86 - demontáž a zpětná montáž reklam lékárny na fasádu

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

421,96

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

2 009,35

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 1 328,00 66

94 HSV 662,00 33

99 HSV 19,35 1

Cena celkem 2 009,35 100

 Lešení a stavební výtahy

Staveništní přesun hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 86

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 328,00

1 721-kpc12 HZS nezměřitelné práce hod 4,00000 332,00 1 328,00 SoD část OSTATNÍ ZTI p.č.34

montáž reklam 4ks na fasádu 2pracovnící : 4 4,00000

Díl: 94  Lešení a stavební výtahy 662,00
2 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m
m2 4,00000 165,50 662,00 SoD část OSTATNÍ p.č.118

lešení k montáži 4ks uvažujeme na 1ks ...1m2 : 1,0*4 4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19,35
3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů 
výšky do 12m

t 0,02540 762,00 19,35 SoD část OSTATNÍ p.č.185

Celkem 2 009,35

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZLč.86 - demontáž a zpětná montáž reklam lékárny na fasádu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 87

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

45 987,00

55 644,27

45 987,00

786,00

Pod Kosířem 73

ZL č.87 - doplnění silnoproudé elektroinstalace

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

9 657,27

0,00

0,00

45 201,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21.1 MON 14 574,00 32

M21.2 MON 2 736,00 6

M21.3 MON 27 891,00 61

VN VN 786,00 2

Cena celkem 45 987,00 100

Elektromontáže - změna kabelu v MR

Elektromontáže - rozšíření rozvaděče 
RH1

Vedlejší náklady

Elektromontáže - příprava el. instalace 
pro kuch. linky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 87

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: M21.1 Elektromontáže - příprava el. instalace pro 

kuch. linky
14 574,00

1 21.101 Montáž trafa  pro osvětlení hod 6,00000 378,00 2 268,00

příprava elektroinstalace pro osvětlení kuch. linky : 6 6,00000

2 21.102 Napojení na stávající vedení hod 6,00000 378,00 2 268,00

příprava elektroinstalace pro osvětlení kuch. linky : 6 6,00000

3 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a 
lišty, demontáže a montáže víčka a - přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 
kruhových, typ KU 68/2-1902, KO97

kus 6,00000 85,00 510,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.5

příprava elektroinstalace pro osvětlení kuch. linky : 6 6,00000

4 741122614 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 
kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - 
NYY, YSLY,  750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 52,00000 30,00 1 560,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.104

příprava elektroinstalace pro osvětlení kuch. linky : 52 52,00000

5 747111111 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, - 
bezšroubové připojení, vypínačů řazení 1-jednopólových

kus 6,00000 200,00 1 200,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.26

příprava elektroinstalace pro osvětlení kuch. linky : 6 6,00000

6 21.201 Dodavka trafa kus 6,00000 650,00 3 900,00

příprava elektroinstalace pro osvětlení kuch. linky : 6 6,00000

7 3413 kompletní spínač jednopólový 10A, polozapuštěná montáž 
+ kryt

kus 6,00000 200,00 1 200,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.27

8 34571511 materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové 
instalační z plastické hmoty KP 68/2-1901  500 - V,  D69 x 
30mm

kus 6,00000 70,00 420,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.6

9 3471 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 
V CYKY – J  RE průřez   Cu 3 x 1,5

m 52,00000 24,00 1 248,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.106

Díl: M21.2 Elektromontáže - změna kabelu v MR 2 736,00
10 21.301 Příplatek za změnu kabelu m 171,00000 16,00 2 736,00

změna typu kabelu..z Cu5x4 na Cu5x6(požadavek MR), 
požadavek přišel pozdě a položka byla již 
vyfakturovaná...proto je počítána příplatkem : 171

171,00000

Díl: M21.3 Elektromontáže - rozšíření rozvaděče RH1 27 891,00

11 650074666 Montáž elektroměru třífázového kus 6,00000 168,50 1 011,00 RTS II/2022

12 21.403 Úrava rozhraní v rozvaděči  - rozšíření místa pro 
elektroměry,jejich napojení,vydrátování na 
vyprojektovanou část rozvaděče

ks 6,00000 630,00 3 780,00

13 21.402 Dodavka elektroměru Eastron SDM630-MODBUS 
Multifunkční měřič

ks 6,00000 3 850,00 23 100,00

Díl: VN Vedlejší náklady 786,00
14 03 Doprava osob a materiálu, použití montážních 

mechanismů, plošin, lešení apod.
ks 1,00000 408,00 408,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.159

15 HZS 030 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci hodin 1,00000 378,00 378,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.165

Celkem 45 987,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.87 - doplnění silnoproudé elektroinstalace

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny ZL č.88 - SDK podhledy - změna rozměrů kazet

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-98,69

0,00

50 930,04

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

-51 400,00

-469,96

-568,65

-469,96

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 -469,96 -98,69 -568,65 100

88a 0,00 256 452,40 53 855,00 310 307,40 ####

88b 0,00 -256 922,36 -53 953,70 -310 876,06 ####

0,00 -469,96 -98,69 -568,65 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV 50 930,04 #####

ON ON -51 400,00 #####

Cena celkem -469,96 100

Konstrukce zámečnické

Ostatní náklady

Změnové listy

ZL č.88 - SDK podhledy - změna 
rozměrů kazet
ZL č.88 - SDK podhledy - změna 
rozměrů kazet

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: PF20030

O: 03

R: 88a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 307 852,40

1 767.A Podhled rastrový 600/600mm, přiznaný rastr, akustický, 
vč. doplňků a SDK ploch - D+M, typ A - - podrobná 
specifikace dle D.1.11-12

m2 265,39000 1 160,00 307 852,40

SoD část OSTATNÍ p.č.300
výměry z SoD : 98,81+21,26+145,32 265,39000

Díl: ON Ostatní náklady -51 400,00
2 ON1 Poskytnutá sleva kpl -1,00000 51 400,00 -51 400,00

Celkem 256 452,40

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.88 - SDK podhledy - změna rozměrů kazet

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PF20030

O: 03

R: 88b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -256 922,36

1 767.B Podhled rastrový 1200/600 mm, polozapuštěný rastr, 
akustický, vč. doplňků a SDK ploch - D+M, typ B - - 
podrobná specifikace dle D.1.11-12

m2 -98,81000 1 034,00 -102 169,54

SoD část OSTATNÍ p.č.301
2 767.C Podhled rastrový 600/600 mm, polozapuštěný rastr, 

akustický, vč. doplňků a SDK ploch D+M, typ C - - 
podrobná specifikace dle D.1.11-12

m2 -21,26000 929,00 -19 750,54

SoD část OSTATNÍ p.č.302
3 767.C Podhled rastrový 600/600 mm, polozapuštěný rastr, 

akustický, vč. doplňků a SDK ploch D+M, typ C - - 
podrobná specifikace dle D.1.11-12

m2 -145,32000 929,00 -135 002,28

SoD část MAGNET p.č.302
SoD MAGNET : -145,32 -145,32000

Celkem -256 922,36

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.88 - SDK podhledy - změna rozměrů kazet

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 89

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

3 021,48

0,00

12 379,63

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

2 008,35

Pod Kosířem 73

ZL č.89 - změny vyvolané požadavky NIPI

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

14 387,98

17 409,46

14 387,98

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 2 008,35 14

725 PSV 12 379,63 86

Cena celkem 14 387,98 100

Zařizovací předměty

Ostatní konstrukce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 89

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 008,35

1 650034652 Montáž štítku označovacího - lepený kus 3,00000 13,30 39,90 RTS II/22

2 9.901 Samolepící hmatové štítky s popisem v Brailově písmu, 
černé písmé na bílé tabulce

kpl 1,00000 1 968,45 1 968,45

WC imobilní 506,5Kč/kus ..506,5*2=1013Kč : 

WC imobilní ženy 526,5kč/kus...526,5 : 

celkem 1539,5+250(poštovné)=1789,5*1,1=1968,45 : 1 1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 12 379,63
3 725869213 Montáž zápachových uzávěrek kus 3,00000 277,00 831,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.167

změna umyvadel dle požadavku NIPI : 

 m.č.106,112,120 : 3 3,00000

4 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00000 180,00 540,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.152

5 725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly soubor 3,00000 1 224,00 3 672,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.153

změna umyvadel dle požadavku NIPI : 

 m.č.106,112,120 : 3 3,00000

6 725820801R00 Demontáž baterie soubor 3,00000 102,00 306,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.161

7 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00000 276,00 828,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.163

změna umyvadel dle požadavku NIPI : 

 m.č.106,112,120 : 3 3,00000

8 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 3,00000 18,00 54,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.166

9 64213620-2 Umyvadlo keramické bílé kus 3,00000 2 033,00 6 099,00 SoD část ZTI MAGNET p.č.179

změna umyvadel dle požadavku NIPI : 

 m.č.106,112,120 : 3 3,00000

10 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,05724 867,00 49,63 SoD část ZTI MAGNET p.č.168

Celkem 14 387,98

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.89 - změny vyvolané požadavky NIPI

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 90

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

6 069,94

7 344,63

6 069,94

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.90 - doplnění keramického obkladu kolem mycího pultu v kantýně

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

1 274,69

0,00

6 069,94

0,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

781 PSV 6 069,94 100

Cena celkem 6 069,94 100

Obklady keramické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 90

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 781 Obklady keramické 6 069,94

1 781101210 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady

m2 4,65000 42,70 198,56 SoD část OSTATNÍ p.č.379

Obklad kolem nerezového mycího pultu m.č. 103 : 
(2,5+0,6)*1,5

4,65000

2 781475120 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených 
do tmele 300 x 600 mm,  , kladených do - flexibilního 
tmele

m2 4,65000 720,00 3 348,00 SoD část OSTATNÍ p.č.380

3 597.11 Obklad keramicky 300x600 mm,vč. dodávky veškerých lišt 
dle výběru investora

m2 4,88250 503,00 2 455,90 SoD část OSTATNÍ p.č.381

4,65*1,05 4,88250

4 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,11595 582,00 67,48 SoD část OSTATNÍ p.č.382

Celkem 6 069,94

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.90 - doplnění keramického obkladu kolem mycího pultu v kantýně

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 91

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 9.12.2022

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

3 202,51

3 875,04

3 202,51

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.91 - stavební úpravy dle požadavků dodavatele zdravotnické 
technologie

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

672,53

0,00

0,00

3 156,90

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

45,61

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

97 HSV 45,40 1

M22 MON 3 156,90 99

D96 PSU 0,21 0

Cena celkem 3 202,51 100

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 91

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 45,40

1 974054615 Vyvrtání otvor pro krabici do pr.150mm,sádrokarton kus 1,00000 45,40 45,40 RTS II/22

otvor v příčce mezi m.č.122-123- tlačítko hélium : 1 1,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 3 156,90
2 222260549 Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu m 14,33000 165,50 2 371,62 RTS II/22

požadavek technologie MR : 2*(7,04+0,125) 14,33000

3 3457114705 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 m 14,33000 54,80 785,28 RTS II/22

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,21
4 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,00016 134,00 0,02 SoD část OSTATNÍ p.č.422

5 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 0,00224 10,00 0,02 SoD část OSTATNÍ p.č.423

6 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,00016 318,00 0,05 SoD část OSTATNÍ p.č.424

7 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,00128 28,00 0,04 SoD část OSTATNÍ p.č.425

8 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 0,00016 480,00 0,08 SoD část OSTATNÍ p.č.426

Celkem 3 202,51

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.91 -  stavební úpravy dle požadavků dodavatele zdravotnické technologie

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 92

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-8 370,05

-10 127,76

-8 370,05

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.92 - méněpráce ze změnových listů

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

-1 757,71

0,00

0,00

-6 357,80

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

-2 012,25

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 HSV -1 346,88 16

91 HSV -616,60 7

99 HSV -48,77 1

M21 MON -2 249,00 27

M65 MON -4 108,80 49

Cena celkem -8 370,05 100

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 92

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 5 Komunikace -1 346,88

1 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -73,60000 18,30 -1 346,88 ZL č.1  p.č.15
plocha 1 : -62,3 -62,30000

plocha 2 : -11,3 -11,30000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -616,60
2 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné 

základní
ks -1,00000 30,60 -30,60

ZL č.1  p.č.23
plocha 2 : 

demontáž dopravní značky : -1 -1,00000

3 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus -2,00000 293,00 -586,00
ZL č.1  p.č.24

zpětná montáž informačního systému  - 2patky : -2 -2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -48,77
4 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláštů výšky 
do 12m

t -0,24384 200,00 -48,77

ZL č.1  p.č.25

Díl: M21 Elektromontáže -2 249,00
5 748123211 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů kus -1,00000 416,00 -416,00 ZL č.11  p.č.11
6 3101 Ecolite stropní LED svítidlo VICTOR s pohybovým 

senzorem + záložní zdroj
kus -1,00000 1 806,00 -1 806,00

ZL č.11  p.č.12
7 3466 poplatek za recyklaci svítidla kus -1,00000 27,00 -27,00 ZL č.11  p.č.13

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení -4 108,80
8 210040571 Montáž spojů nn proudových spojka lisovaná do 50 mm2 kus -1,00000 364,00 -364,00 ZL č.1  p.č.26

plocha 1 : 

demontáž VO : -1 -1,00000

9 460671111 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm m -8,00000 11,90 -95,20 ZL č.1  p.č.29
plocha 2 : 

ochrana kabelů VO : -8 -8,00000

10 460751111 Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných 
betonových žlabů vnější šířky do 20 cm

m -8,00000 49,50 -396,00
ZL č.1  p.č.30

plocha 2 : 

ochrana kabelů VO : -8 -8,00000

11 210.105 Spojka kabelová - SHARK 516(0,6/1kW) kus -1,00000 900,00 -900,00 ZL č.1  p.č.31
12 59213001 Žlab kabelový betonový 100x18,5/10x10cm m -8,00000 210,00 -1 680,00 ZL č.1  p.č.32

plocha 2 : 

ochrana kabelů VO : -8 -8,00000

13 59213004 Deska krycí betonová 500x170/10x35mm m -8,00000 84,20 -673,60 ZL č.1  p.č.33
plocha 2 : 

ochrana kabelů VO : -8 -8,00000

Celkem -8 370,05

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.92 -méněpráce ze změnových listů

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 94

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

5 854,52

7 083,97

5 854,52

105,70

Pod Kosířem 73

ZL č.94 - elektro napojení myčky, varné desky a chlazení

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

1 229,45

0,00

260,32

5 385,00

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

103,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 103,50 2

781 PSV 260,32 4

M21.1 MON 4 425,00 76

M21.2 MON 300,00 5

M21.3 MON 660,00 11

VN VN 105,70 2

Cena celkem 5 854,52 100

Obklady keramické

Elektromontáže - přívod pro technologii 
chlazení m.č.125

Elektroinstalace - napojení varné desky 
m.č.203

Elektroinstalace - napojení myčky 
m.č.101

Vedlejší náklady

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 94

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 103,50

1 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 0,36000 287,50 103,50 RTS II/2022

demontáž obkladu u napojení varné desky : 0,6*0,3*2 0,36000

Díl: 781 Obklady keramické 260,32
2 781475120 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených 

do tmele 300 x 600 mm,  , kladených do - flexibilního 
tmele

m2 0,36000 720,00 259,20 SoD část OSTATNÍ p.č.380

zpětná montáž obkladu u napojení varné desky : 0,6*0,3*2 0,36000

3 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,00193 582,00 1,12 SoD část OSTATNÍ p.č.382

Díl: M21.1 Elektromontáže - přívod pro technologii 
chlazení m.č.125

4 425,00

4 741122614 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 
kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - 
NYY, YSLY,  750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 30,00000 30,00 900,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.104

15 15,00000

15 15,00000

5 3471 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 
V CYKY – J  RE průřez   Cu 3 x 1,5

m 15,00000 24,00 360,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.106

6 3474 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 
V CYKY – J  RE průřez   Cu 5 x 10

m 15,00000 211,00 3 165,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.109

Díl: M21.2 Elektroinstalace - napojení varné desky 
m.č.203

300,00

7 741122614 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 
kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - 
NYY, YSLY,  750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 5,00000 30,00 150,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.104

5 5,00000 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.107

8 3472 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 
V CYKY – J  RE průřez   Cu 3 x 2,5

m 5,00000 30,00 150,00

Díl: M21.3 Elektroinstalace - napojení myčky m.č.101 660,00 RTS II/2022

9 210802308 Šňůra CYSY 3 x 1,50 mm2 volně uložená včetně dodávky 
šňůry

m 5,00000 45,80 229,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.53

10 34555101a Kompletní zásuvka 2násobná 16A/240V, polozapuštěná 
montáž, IP20

kus 1,00000 231,00 231,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.51

11 741313002 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
- 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro 
průběžnou montáž

kus 1,00000 200,00 200,00

Díl: VN Vedlejší náklady 105,70 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.159

12 03 Doprava osob a materiálu, použití montážních 
mechanismů, plošin, lešení apod.

ks 1,00000 49,00 49,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.165

13 HZS 030 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci hodin 0,15000 378,00 56,70

Celkem 5 854,52

Položkový rozpočet 

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.94 - elektro napojení myčky, varné desky a chlazení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PF20030

Objekt: 03

Rozpočet: 95

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval: Ing. Hana 

Dubravová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

39 187,75

47 417,18

39 187,75

718,00

Pod Kosířem 73

ZL č.95 - doplnění počtu nouzových svítidel dle PBŘ

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

8 229,43

0,00

964,25

37 505,50

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

784 PSV 964,25 2

M21 MON 35 635,00 91

M46 MON 1 870,50 5

VN VN 718,00 2

Cena celkem 39 187,75 100

Elektromontáže

Zemní a pomocné stavební práce

Vedlejší náklady

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: PF20030

O: 03

R: 95

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen. soustava
Díl: 784 Malby 964,25

1 784161401 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu
disperzní, jednonásobná

m2 14,50000 18,50 268,25 SoD část OSTATNÍ p.č.385

výmalba - počítáme na m drážky m2 malby : 14,5 14,50000

2 784165512 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %,
dvojnásobné

m2 14,50000 48,00 696,00 SoD část OSTATNÍ p.č.389

Díl: M21 Elektromontáže 35 635,00
3 21.122 Úprava a nastavení v rozvaděči CBS - práce speciálního

technika, přepravování revizní zprávy
hodin 15,00000 650,00 9 750,00

4 3475 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750
V v oheň retardujícím provedení např. - Praflasafe průřez
Cu 3 x 1,5 (O)

m 87,00000 41,00 3 567,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.105

5 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a
lišty, demontáže a montáže víčka a - přístroje
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových
kruhových, typ KU 68/2-1902, KO97

kus 7,00000 85,00 595,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.5

6 741122614 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1
kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, -
NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 87,00000 30,00 2 610,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.104

7 743111115 Montáž trubka tuhá D 23 mm uložená pevně m 10,00000 70,00 700,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.3

8 748123211 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů kus 7,00000 416,00 2 912,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.70

9 3457 Svítidlo N2 - Nouzové, přisazené, LED, 2W, IP65 I CBS kus 7,00000 1 966,00 13 762,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.80

10 34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC 25mm, včetně spojek
a příchytek

m 10,00000 106,00 1 060,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.4

11 34571511 materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové
instalační z plastické hmoty KP 68/2-1901 500 - V, D69 x
30mm

kus 7,00000 70,00 490,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.8

12 3466 poplatek za recyklaci svítidla kus 7,00000 27,00 189,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.89

Díl: M46 Zemní a pomocné stavební práce 1 870,50
13 460680593 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce pro montáž

trubek a kabelů do hloubky přes 3 do 5 cm a - šířky přes 5
do 7 cm

m 14,50000 59,00 855,50 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.151

14 460710043 Vyplnění otvorů pro montáž trubek a kabelů m 14,50000 70,00 1 015,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.153

Díl: VN Vedlejší náklady 718,00
15 03 Doprava osob a materiálu, použití montážních

mechanismů, plošin, lešení apod.
ks 1,00000 340,00 340,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.159

16 HZS 030 Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci hodin 1,00000 378,00 378,00 SoD část ELEKTRO OSTATNÍ p.č.165

Celkem 39 187,75

Položkový rozpočet

Nemocnice Šternberk - přestavba prádelny a dílny údržby

Změnové listy

ZL č.95 - doplnění počtu nouzových svítidel dle PBŘ

Stránka 3 z 3


